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Milwaukee M18BH-402C AKKU-BOHRHAMMER IN2

Artikel-Nr. EAN
6C8895540 4002395003747
Gewicht in kg Zolltarifnummer
6,335 84672110
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Produktdetails

Ideale Kombination aus Kraft und Handlichkeit mit 1,2 Jule Schlagenergie bei nur 2,5 kg Gewicht
4-poliger Motor flr héchste Leistung bei kompakter Bauweise

REDLINK™-Elektronik — Uberlastschutz in Maschine und Akku sorgt fiir lange Lebensdauer
REDLITHIUM™-Akku mit Einzelzelleniberwachung fiir eine lange Laufzeit und Lebensdauer des Akkus
Rechts-Links-Lauf und Schlagstopp

Optimiert flr Bohr- von 4 bis 10 mm, maximal 16 mm

Elektropneumatisches Schlagwerk

43 mm Spannhalsdurchmesser, kompatibel mit Akku-Absaugsystem M12 DE

Akku-Ladestandsanzeige

LED-Beleuchtung des Arbeitsbereichs

Der REDLITHIUM™-Akku bietet eine perfekt abgestimmte Konstruktion, eine fortschrittliche Elektronik und eine verlustfreie
Leistungsabgabe fiir lAngere Standzeit und langere Lebensdauer

100 % systemkompatibel mit dem MILWAUKEE®-M18™-Produktprogramm
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Akku

Akkukapazitat [Ah]

Anzahl mitgelieferter Akkus
Bezeichnung: Modellvariante
Geliefert in

Gewicht mit Akku [kg]

Ladegerat im Lieferumfang enthalten
Leerlauf_Drehzahl [U|min]

Max. Bohrdurchmesser in Beton [mm]
Max. Bohrdurchmesser in Holz [mm]
Max. Bohrdurchmesser in Stahl [mm]
Max. Schlagzahl [min_1]
Schlagenergie [EPTA] [J]

Spannung [V]

Standardausristung | Lieferumfang

Li-ion

4

2

M18 BH-402C
Transportkoffer
25

80 min
0-1300

16

16

10

7000

1.2

18

2 x 18 V/4.0 Ah Red Li-lon Akku, Ladegerat M12-18C,
Zusatzhandgriff mit Bohrtiefenanschlag, Transportkoffer
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